- RACHEL BARBOSA PEREIRA, matrícula 1385, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
150 (cento e cinquenta) dias, com início em 25/08/2016 e término em 21/01/2017, conforme processo nº 220563/2017 de
11/09/2017;

- RACHEL BARBOSA PEREIRA, matrícula 1385, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
179 (cento e setenta e nove) dias, com início em 26/01/2017 e término em 23/07/2017, conforme processo nº 220564/2017
de 11/09/2017;

- RACHEL BARBOSA PEREIRA, matrícula 1385, Profissional de Educação, lotada na Secretaria Municipal de Educação,
170 (cento e setenta) dias, com início em 24/07/2017 e término em 09/01/2018, conforme processo nº 220775/2017 de